
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

12 

31 

113 

56 

39 

1 

17 

26 

15 

89 

21 

35 

28 

23 

6 

Pilota 

PELLIZZON FABRIZIO 

MOMESSO FILIPPO 

DE NARDO ANDREA 

BERNABÈ NICOLA 

BETTIN MARCO 

SALVALAIO NICOLA 

VOCATURI GIUSEPPE 

BRUNO GIANCARLO 

LOREZON GIACOMO 

BORRACCINO RICCARDO 

ZAGO MAURIZIO 

FEZZA RICCARDO 

FRASSETTO ANDREA 

BRUNO GUGLIELMO 

ZANIBELLATO STEFANO 

Classe 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

Tempo Migliore 

56.212 

56.432 

56.683 

56.781 

57.425 

57.871 

57.974 

59.838 

59.872 

59.875 

1:00.281 

1:00.517 

1:00.724 

1:01.660 

1:02.706 

Nel Giro 

7 

6 

9 

7 

3 

8 

6 

6 

8 

8 

7 

5 

8 

3 

2 

Diff 

0.220 

0.471 

0.569 

1.213 

1.659 

1.762 

3.626 

3.660 

3.663 

4.069 

4.305 

4.512 

5.448 

6.494 

Differenza 

0.220 

0.251 

0.098 

0.644 

0.446 

0.103 

1.864 

0.034 

0.003 

0.406 

0.236 

0.207 

0.936 

1.046 

Giri 

10 

9 

11 

11 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/08/2014 11.38.38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Claudio Mezzasoma 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Italia + Reg. Veneto-Nordest 

QUALIFICHE  1 

OHVALE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:26:05 

Pista Azzurra-Jesolo (VE) 1,050 Km. 

31/08/2014 10:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

113 

12 

56 

31 

1 

39 

15 

17 

35 

89 

21 

26 

28 

23 

6 

Pilota 

DE NARDO ANDREA 

PELLIZZON FABRIZIO 

BERNABÈ NICOLA 

MOMESSO FILIPPO 

SALVALAIO NICOLA 

BETTIN MARCO 

LOREZON GIACOMO 

VOCATURI GIUSEPPE 

FEZZA RICCARDO 

BORRACCINO RICCARDO 

ZAGO MAURIZIO 

BRUNO GIANCARLO 

FRASSETTO ANDREA 

BRUNO GUGLIELMO 

ZANIBELLATO STEFANO 

Classe 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

Tempo Migliore 

55.809 

56.430 

56.995 

57.298 

57.344 

57.414 

57.482 

57.686 

59.454 

59.522 

1:00.045 

1:00.090 

1:00.974 

1:01.326 

1:02.063 

Nel Giro 

3 

8 

4 

5 

4 

6 

9 

4 

3 

6 

6 

3 

8 

5 

3 

Diff 

0.621 

1.186 

1.489 

1.535 

1.605 

1.673 

1.877 

3.645 

3.713 

4.236 

4.281 

5.165 

5.517 

6.254 

Differenza 

0.621 

0.565 

0.303 

0.046 

0.070 

0.068 

0.204 

1.768 

0.068 

0.523 

0.045 

0.884 

0.352 

0.737 

Giri 

5 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

9 

5 

8 

5 

8 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/08/2014 13.12.46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Claudio Mezzasoma 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Italia + Reg. Veneto-Nordest 

QUALIFICHE 2 

OHVALE 

Qualifica Iniziato a 13:01:16 

Pista Azzurra-Jesolo (VE) 1,050 Km. 

31/08/2014 12:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

113 
12 
31 
56 
1 

39 
15 
17 
35 
89 
26 
21 
28 
23 
6 

Concorrente 

DE NARDO ANDREA 

PELLIZZON FABRIZIO 

MOMESSO FILIPPO 

BERNABÈ NICOLA 

SALVALAIO NICOLA 

BETTIN MARCO 

LOREZON GIACOMO 

VOCATURI GIUSEPPE 

FEZZA RICCARDO 

BORRACCINO RICCARDO 

BRUNO GIANCARLO 

ZAGO MAURIZIO 

FRASSETTO ANDREA 

BRUNO GUGLIELMO 

ZANIBELLATO STEFANO 

Classe 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

T.M. Totale 

55.809 

56.212 

56.432 

56.781 

57.344 

57.414 

57.482 

57.686 

59.454 

59.522 

59.838 

1:00.045 

1:00.724 

1:01.326 

1:02.063 

Nella Sessione 

OHVALE 2 

OHVALE 1 

OHVALE 1 

OHVALE 1 

OHVALE 2 

OHVALE 2 

OHVALE 2 

OHVALE 2 

OHVALE 2 

OHVALE 2 

OHVALE 1 

OHVALE 2 

OHVALE 1 

OHVALE 2 

OHVALE 2 

Diff 

0.403 

0.623 

0.972 

1.535 

1.605 

1.673 

1.877 

3.645 

3.713 

4.029 

4.236 

4.915 

5.517 

6.254 

R1. T.Migliore 

56.683 

56.212 

56.432 

56.781 

57.871 

57.425 

59.872 

57.974 

1:00.517 

59.875 

59.838 

1:00.281 

1:00.724 

1:01.660 

1:02.706 

R2. T.Migliore 

55.809 

56.430 

57.298 

56.995 

57.344 

57.414 

57.482 

57.686 

59.454 

59.522 

1:00.090 

1:00.045 

1:00.974 

1:01.326 

1:02.063 

Comm. 

Stampato: 31/08/2014 13.14.09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Claudio Mezzasoma 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Italia + Reg. Veneto-Nordest 
CLASSIFICA QUALIFICHE 

OHVALE 

Pista Azzurra-Jesolo (VE) 1,050 Km. 
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